
Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Technické služby města Mostu a.s.
IČO:640 52 265
sídlem: Dělnická 640 52 265
zastoupena: Vladimírem Kubíkem, předsedou představenstva

Ing. Michalem Hartmanem, místopředsedou společnosti 
(dále jen „objednatel44)

a

GOPAS a.s.
IČO: 63911035
sídlem: Kodaňská 1441/46, Praha 10, PSČ 101 00 
zastoupena: Ing. Petrem Danielem, předsedou správní rady 
(dále jen „dodavatel44)

I.
1. Smluvní strany prohlašují, že dne 19.9.2023 uzavřeli smlouvu s dodavatelem na realizaci 
vzdělávacích aktivit realizovaných v rámci národního individuálního projektu 
CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 - „Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II44 na jejímž 
základě objednatel objednal CPENT - Certified penetration testing professional v celkovém rozsahu 
40 hodin v období od 16.10.2023 do 20.10.2023 včetně závěrečné zkoušky pro 1 zaměstnance 
objednatele. Cena byla dohodnuta celkem na 65.000,- Kč bez DPH (dále jen „Smlouva44).

2. Objednatel prohlašuje, že je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povinnost 
sjednanou Smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že administrativním pochybením na straně objednatele nedošlo k 
uveřejnění smlouvy v registru smluv ve lhůtě 30 pracovních dnů od uzavření smlouvy, tak jak to 
stanoví zákon č. 340/2015 Sb„ o registru smluv, v platném znění.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu 
s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku včasného 
neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak 
je dále uvedeno.

II.
1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že vzájemná práva a povinnosti, která touto 
smlouvou nově sjednávají, jsou zcela a beze zbytku vyjádřena textem původně sjednané smlouvy 
(Smlouvy ze dne 24.8.2023), která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí 
původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.



3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

III.
1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 — Smlouva s dodavatelem na realizaci vzdělávacích aktivit realizovaných v rámci 
pantového projektu Operačního programu Zaměstnanost „Podpora odborného vzdělávání 
zaměstnanců IP1 ze dne 19.9.2023

V Praze dne: V Mostě dne:

ti Digitálně podepsal Ing. Petr Daniel
UVS Datum: 2024.06.1711:00:15 +02'00'
ponT»co**.ssou.tř

za GOPAS a.s. 
Ing. Petr Daniel

předseda správní rady

za Technické služby města Mostu a.s. 
Ing. Michal Hartman,

místopředseda představenstva


